
Dokonalý partner při vaření
Odsavač par 6000 Hob²Hood® se bezdrátově připojí k varné desce. Když 
zapnete varnou desku, aktivují se světla a rychlost ventilátoru se 
přizpůsobí teplotě nastavené na varné desce. Užívejte si v kuchyni svěží 
atmosféru bez zápachu při každém vaření.

Specifikace a benefity

• Typ odsavače: Výklopný, vestavba do skříňky, šířka 60 cm
• Počet rychlostí: 3+intenzivní
• Možnost nastavení recirkulace vzduchu
• Indikace znečištění tukového filtru
• Indikace znečištění uhlíkového filtru
• Osvětlení: LED proužek, 1x
• Typ a číslo tukového filtru : Z nerez. oceli, 1 

Rychlá a spolehlivá instalace PerfectFit
Pro rychlou a přesnou instalaci PerfectFit vašeho 
nového odsavače par  Naše Best-In-Class instalace s 
méně montážními kroky v porovnání s ostatními 
modely je uživatelsky přívětivá a umožňuje provedení 
instalace jednou osobou do všech standardních 
výklenků.

Vysoce výkonný motor. Vždy svěží vzduch 
v kuchyni
Zlepšete atmosféru ve své kuchyni díky vysoce 
výkonnému motoru. Výkonný motor rychle eliminuje 
pachy z vaření a zanechá vaši kuchyni svěží a čistou.

Hob2Hood®. Dokonalý partner při vaření.
Funkce Hob2Hood® bezdrátově aktivuje osvětlení na 
odsavači par, když zapnete varnou desku. Když 
začnete vařit, rychlost ventilátoru se reguluje podle 
nastavené teploty na varné desce. Připravujte chutná 
jídla bez obav z pachů a výparů.

LED pásek – ukažte se při vaření v tom nejlepším 
světle
Osvětlení pro váš kulinářský prostor pomocí LED 
pásky. Získejte při vaření svého oblíbeného pokrmu 
maximální viditelnost díky účinnému osvětlení.

Systém upozornění na čištění filtru
Odsavač par je vybaven praktickým systémem 
upozornění na čištění filtru. Ukazatel na odsavači vás 
upozorní, když je třeba vyčistit tukový a uhlíkový filtr – 
nemusíte sami nic hlídat.

Integrovaný odsavač par Hob2Hood®

GDE686HM

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9cc494dd-e948-41dc-8f50-d697d443b423/E4RM3Q/PSAACH220PA0000B/WS_ZOD/PSAACH220PA0000B.jpg


Instalace Výklopný, vestavba do skříňky
Barva Nerezová ocel
Rozměry VxŠxH (mm) 330-330x600x308
Třída energetické účinnosti A
Ovládání Dotykové na skle
Osvětlení LED proužek
Sací výkon při intenzivním režimu 
(m3/h) 750

Stupně výkonu 3+intenzivní
Min. odstup od plynové varné desky 
(cm) 65

Min. odstup od elektrické varné desky 
(cm) 50

Délka přívodního kabelu (m) 1.4
Napájecí napětí (V) 230-240
Frekvence (Hz) 50
Průtok vzduchu při minimální rychlosti 
(m3/h) 260

Průtok vzduchu při maximální rychlosti 
(m3/h) 445

Hlučnost při minimálním výkonu (db
(A)) 45

Hlučnost při maximálním výkonu (db
(A)) 57

Počet světel 1

Počet tukových filtrů 1
Typ filtru Z nerez. oceli
Produktové číslo filtru 902 980 244
Čistá hmotnost (kg) 8.4
EAN kód produktu 7333394017433

Technická specifikace

Integrovaný odsavač par Hob2Hood®

GDE686HM

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/5adab6e4-ebd2-4b17-a9ce-585e0a7667bf/E4RM3Q/PSGBCH230DE00014/PN/PSGBCH230DE00014.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/ec8cc7d4-1737-4c61-a104-70b504a15708/E4RM3Q/853765d1-e4b1-41f9-9bca-ab4cabff0ad9/ORIGINAL/853765d1-e4b1-41f9-9bca-ab4cabff0ad9.pdf

